Zeit

09:00
09:00
09:20
09:20
09:40
09:40
10:00
10:00
10:20
10:20
10:40

10:40

11:05

11:05

11:25

11:25

11:45

11:45

Spiel-Nr.
Feld

1
Feld 1
2
Feld 2
3
Feld 1
4
Feld 2
5
Feld 1
6
Feld 2
7
Feld 1
8
Feld 2
9
Feld 1
10
Feld 2
11
Feld 1
12
Feld 2

13
Feld 1

14
Feld 2

15
Feld 1

16
Feld 2

17
Feld 2

18
Feld 1

Gruppe

Gr.A
Gr.A
Gr.B
Gr.B
Gr.A
Gr.A
Gr.B
Gr.B
Gr.A
Gr.A
Gr.B

Gr.B

?-Turnier

Turnierplan - Spielzeiten

Datum

Mannschaft Mannschaft Ergebnis
SMS Rankweil-West - SMS Bregenz Vorkloster 2 14 2
VMS Klaus-Weiler-Fraxen - BG Gallus 11 8
SMS Bregenz Vorkloster - VMS Klaus-Weiler-Frax. 2 22 0
PG Mehrerau - SMS Rankweil-West 2 10 9
SMS Rankweil-West - BG Gallus 19 1
SMS Bregenz Vorkloster 2 - VMS Klaus-Weiler-Fraxen 2 9
VMS Klaus-Weiler-Frax. 2 - SMS Rankweil-West 2 3 10
SMS Bregenz Vorkloster - PG Mehrerau 14 6
SMS Rankweil-West - VMS Klaus-Weiler-Fraxen 19 3
SMS Bregenz Vorkloster 2 - BG Gallus 4 8
SMS Bregenz Vorkloster - SMS Rankweil-West 2 12 4
VMS Klaus-Weiler-Frax. 2 - PG Mehrerau 4 8
Spiel um Platz 7
SMS Bregenz Vorkloster 2 VMS Klaus-Weiler-Frax. 2| 10 1
4. Gruppe A 4. Gruppe B
1. Halbfinale
SMS Rankweil-West PG Mehrerau| 9 8
1. Gruppe A 2. Gruppe B
2. Halbfinale
VMS Klaus-Weiler-Fraxen SMS Bregenz Vorkloster| 5 14
2. Gruppe A 1. Gruppe B
Spiel um Platz 5
BG Gallus SMS Rankweil-West 2] 6 7
3. Gruppe A 3. Gruppe B
Spiel um Platz 3
PG Mehrerau VMS Klaus-Weiler-Fraxen| 18 13
Verlierer 1. Halbfinale Spiel 14 Verlierer 2. Halbfinale Spiel 15
Finale
SMS Rankweil-West SMS Bregenz Vorkloster| 17 8

Sieger 1. Halbfinale Spiel 14

Sieger 2. Halbfinale Spiel 15




Platzierungen:

?-Turnier
? Verein

SMS Rankweil-West

SMS Bregenz Vorkloster

PG Mehrerau

VMS Klaus-Weiler-Fraxen

SMS Rankweil-West 2

BG Gallus

SMS Bregenz Vorkloster 2

X IN(o o~ [w N

VMS Klaus-Weiler-Frax. 2

Datum



