?-Turnier

Turnierplan - Spielzeiten

Zeit	Spiel-Nr. Feld	Gruppe	Mannschaft	Mannschaft	Ergebnis		
09:00	1 Feld 1	Gr.A	SMS Rankweil-West	- SMS Bregenz Vorkloster 2	14	: [2
09:00	2 Feld 2	Gr.A	VMS Klaus-Weiler-Fraxen	- BG Gallus	11	:[8
09:20	3 Feld 1	Gr.B	SMS Bregenz Vorkloster -	- VMS Klaus-Weiler-Frax. 2	22	:	0
09:20	4 Feld 2	Gr.B	PG Mehrerau	- SMS Rankweil-West 2	10	:	9
09:40	5 Feld 1	Gr.A	SMS Rankweil-West -	- BG Gallus	19	:[1
09:40	6 Feld 2	Gr.A	SMS Bregenz Vorkloster 2 -	- VMS Klaus-Weiler-Fraxen	2	:	9
10:00	7 Feld 1	Gr.B	VMS Klaus-Weiler-Frax. 2	- SMS Rankweil-West 2	3	:	10
10:00	8 Feld 2	Gr.B	SMS Bregenz Vorkloster -	- PG Mehrerau	14	:	6
10:20	9 Feld 1	Gr.A	SMS Rankweil-West -	- VMS Klaus-Weiler-Fraxen	19	:	3
10:20	10 Feld 2	Gr.A	SMS Bregenz Vorkloster 2	· BG Gallus	4	:	8
10:40	11 Feld 1	Gr.B	SMS Bregenz Vorkloster -	- SMS Rankweil-West 2	12	:[4
10:40	12 Feld 2	Gr.B	VMS Klaus-Weiler-Frax. 2	- PG Mehrerau	4	:[8
			Spiel um Platz 7				
11:05	13 Feld 1		SMS Bregenz Vorkloster 2	VMS Klaus-Weiler-Frax. 2	10	<u> </u>	1
			4. Gruppe A	4. Gruppe B			
			1. Halbfinale				
11:05	14 Feld 2		SMS Rankweil-West	PG Mehrerau	9	:	8
			1. Gruppe A	2. Gruppe B			
	45		2. Halbfinale			i ſ	
11:25	15 Feld 1		VMS Klaus-Weiler-Fraxen	SMS Bregenz Vorkloster	5	:	14
			2. Gruppe A	1. Gruppe B			
	16		Spiel um Platz 5			i r	
11:25	Feld 2		BG Gallus -	SMS Rankweil-West 2	6	:	7
			3. Gruppe A Spiel um Platz 3	3. Gruppe B			
11:45	17		PG Mehrerau	- VMS Klaus-Weiler-Fraxen	18		13
11.43	Feld 2		Verlierer 1. Halbfinale Spiel 14	Verlierer 2. Halbfinale Spiel 15		Ц	
			<u>Finale</u>	· .			
11:45	18 Feld 1		SMS Rankweil-West	- SMS Bregenz Vorkloster	17	<u> </u> :	8
			Sieger 1. Halbfinale Spiel 14	Sieger 2. Halbfinale Spiel 15			

?-Turnier ? Verein

Platzierungen:

1.	. SMS Rankweil-West			
2.	SMS Bregenz Vorkloster			
3.	3. PG Mehrerau			
4.	VMS Klaus-Weiler-Fraxen			
5.	SMS Rankweil-West 2			
6.	BG Gallus			
7.	SMS Bregenz Vorkloster 2			
8.	VMS Klaus-Weiler-Frax. 2			